Dionysius
Canysius.
Nicolaus
Vayuoda.
Michael
Vrsatius.
Pancratius
Rylagus.
Huniades.
Valachia.
Roxani q̄
et Rutheni
Thiranno-
mades q̄ &
Tartari.
Gethæ.
Darius His-
tasps fili⁹.
Lysimach⁹
Flaccia co-
lonia Ro.
corrupto
vocabulo
Valachia
dicta.
Dani.
Drāgulæ.
Peucen.
Authorhic
se excusat.

legentes non eos locorum terminos offenderunt: quos ipsi vel mente sua conceperunt: vel apud alios inuenerunt quae ab alijs accepimus seu antiquis seu nouis authoribus incorrupta referimus: quis non est propositi nostri geographiam edere: licet aliquando historiam quam scribimus locorum aliquam significationem requirat. sic enim clarior redditur.

¶ De Thracia & pop. in ea / quomodo Bizantium quod & Constantinopolis dicitur a Constantino imperatore. Romae situm muris & pulcherr. aedificijs auctum. Item de Synodo facta super Sancti Spiritus processione.
Cap. III.

Thracia.

Post Valachosigitur & Hungaros: de quibus sermo habitus est. Thraciensium res gestae sese offerunt. Thracia uero ut plerique auctores tradunt. Ipsaque praestantiores amplissima puincia est longe lateque patens. Cuius ab oriente Euxinum pelagus ac propontis occurrit. A meridie Aegeum mare: & Strymon fluuius: simulque Macedonicus ager. Septentrionem Ister claudit. occidentem ora cum Peoniae montes: cum Panonia: & Sauus excipit amnis. In qua sententia & Plinius Veronensem fuisse video: & Strabonem ipsum qui iuga montis Hemii. Thraciam diuidere mediam affirmat. Idem Dardanos / Tribalos / Mysos incolere Thraciam non ambigit. Tribalos autem eos coluisse capos. In quibus vel Rastiani modo vel Seruij sedes habent. Nemo negabit qui scripta ueterum praesenti restatui cooptauerit. Mysij uero post Triballos ad orientem usque in Euxinum praetendunt inter Istrum & Aemum montem habitacula sortiti. hos hodie Bulgaros appellat. Post quos maritima loca uersus meridiem ad Hellespontum usque Romania est natio graeca quae olim Barbara fuerit. Et iterum nostro tempore deleto Graecorum Imperio dominantibus Turcis in Barbariam redit. huius puinciae metropolis est Bizantium Agios prius appellata Lacedaemonij eam condidit duce Pausania. Quibus Apollinem consulentibus: ubi nunc sedes quaereret: mandasse oraculum memoriae proditum est / ut contra caecos habitationem locaret. Caecos autem Megarenenses appellauit Calcedonis conditores. Qui cum prius in Thraciam nauigassent: situmque ubi postea Bizantium aedificatum est conspexissent: omissa tam locuplete ripa: tenuioremque regione in Asia delegissent. Haec Strabo. Constantinum uero imperatorem cognomine Magni: cum statuisset Imperij sedem ex urbe Roma in orientem transferre: quo facilius Parthorum excursionem copereretur: tradunt ecclesiastici auctores in Troadem profectum. Ibi regiae urbis fundamenta iecisse. Ubi quondam Agamemnon caeterisque Graecorum principes aduersus Priamum regem fixere tentoria. Sed admonitum in sonis CHRISTO saluatore locum alle-